شخص Radiatim egerens urinam. Kam.

شخص n. a. شخص Elatus fuit; Elata fuit vox versus palatum superius. (Interdum hoc est vitium naturae, ut homo vocem deprimere non possit.) Kam.; Intumuit vulnus. Kam.; Elata fuit a scopo sagitta. Kam.; Apparuit sidus. Kam.; 2) Apertis oculis direxit visum summopere attonitus et obstupefactus c. a. r.; Sustulit in coelum visum c. a. r. Dicitur شخص المييت شخصه. Kam.; 3) n. a. شخص Abivit, profectus fuit de regione in regionem c. a. r. l. et l. Kam.; شخص b) Magno corpore praeditus et crassus fuit. Kam. c) شخص Forma passivi Commotus ac percussus fuit re aliqua incidente c. a. r. Kam. II n. a. شخص Fecit, ut res ipsa existeret. IV Terruit (aliquem) c. a. p. Kam.; Tempus itineris adfuit; Adduxit aliquem c. a. p.; et Intrans. Accinctus fuit ad abeundum. Gol.; et pro شخص Calumniatus, male de absente locutus fuit c. a. p. Kam.; Non feriit sagittam scopum (iaculator). Kam.

شخص Pl. pauc. شخص, شخص, شخص Corpus, vel nigra rei species, eminus apparens. Kam.; Persona, individuum. Kam.; et Persona in grammatica.

شخص Fem. 8 Apparens, apertos oculos fixosque habens. Djeuh., per superiora tendens. Mar., pec. quae supra scopum fertur sagitta.

شخص Fem. 8 Corpulentus, magnus. Kam.; Dominus. Kam.; Durus, asper, de verbis. Kam.

شخص Dissentaneus, diversus. Kam.

شخص Plantae nomen (Iusticia bispinosa). Forsk. Flor. Aeg. Ar. p. cii. 6.

شخص 1) Clarificavit, purificavit (vinum, potum) c. a. r. Kam.; 2) Mulsit (camelum) c. a. Kam. III Sincero amore et amicitia deditus fuit alicui c. a. p. Kam.

شخص Amicus; alius Adolescens sincero animo alicui deditus. Kam.

شخص Id. Kam.

شخص Colum, per quod colando clarificatur. Kam. (Ibn-Doraido est vox in Iemanae regione usitata.)

شخص i. q. مشكل.

مشكلة (Vocabulum Iracae incolis proprium) Conchae albae margaritis similes; aliis Res ornamento inservientes, quae conficiuntur ex conchis et fibris palmae. Et puella hoc nomine appellata est. Kam.

شخص Corruptus fuit (cibus). Kam. Dj. b) شخص Id. Kam. c) شخص Id. Kam. II n. a. شخص Corruptus c. a. Kam. Dj. IV Alteratum, corruptum habuit odorem (lac). Kam. Dj. XI شخص Permista fuit virens arensque, de herba. Kam.

شخص Pl. Qui odores bonos malosque naso percipere non possunt. Kam.

شخص Albicans (coma); Plantas non proferens hortus; Caput et labia nigriora habens, de asino. Kam.

شخص i. q. شيخ; Senex. Kam.

شخص (nisi شيخانة sit legendum) Camela agilis. Gol. et Mar.)

شخص pro مشكين. Kam.

شخص Terra salsugine laborans. Kam.

شخص F. o. n. a. شد 1) Cucurrit, incurrit. Kam. Djeuh.)